Relatdrio da analise das acoes afirmativas

Campus Muzambinho

As inscricdes que tiveram o resultado indeferido, é possivel ver a justificativa acessando:
http://inscricaovestibular.ifsuldeminas.edu.br/acompanhar

Total: 166

144107 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia

144229 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI

144241 L6 = EP + PPI Chamado pela ampla concorrencia L6 = EP + PPI

144248 L5 =EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP

144286 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia

144297 L5 =EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP

144345 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia

144384 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI

144390 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L2 = EP + PPl + RF<1,5sm

144470 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia

144484 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI

144490 L5 =EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP

144512 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L2 = EP + PPl + RF<1,5sm

144514 L5 =EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP

144516 L5 = EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP

144649 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm

144742 L5 = EP Indeferido Ampla concorréncia

144819 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI

144864 L5 = EP Deferido L5 =EP

144869 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI

144935 L5 = EP Indeferido Ampla concorréncia

144944 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm

145035 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI

145172 L5 =EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP

145192 L5 = EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP

145294 L5 =EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP

145300 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm

145328 L5 =EP Deferido L5 =EP

145544 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia

145553 L5 =EP Deferido L5 =EP

145586 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
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145668 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
145773 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI
145833 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm
145841 L5 =EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP
145852 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
145884 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
145989 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
146161 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm
146250 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
146412 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm
146562 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
146949 Pessoas com deficiéncia (PcD Geral)  Deferido Pessoas com deficiéncia (PcD Geral)
146951 L5 = EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP
147193 L1 = EP + RF<1,5sm Deferido L1 = EP + RF<1,5sm
147212 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm
147262 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
147281 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm
147398 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
147456 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
147463 L5 =EP Deferido L5 =EP
147474 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
147498 L6 = EP + PPI Indeferido Ampla concorréncia
147631 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
147674 L1 = EP + RF<1,5sm Deferido L1 = EP + RF<1,5sm
147690 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm
147743 L5 =EP Indeferido Ampla concorréncia
147828 L5 = EP Indeferido Ampla concorréncia
147903 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
147904 L6 = EP + PPI Indeferido Ampla concorréncia
147933 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
147936 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
147965 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI
148004 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
148040 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI
148077 L6 = EP + PPI Chamado pela ampla concorrencia L6 = EP + PPI
148177 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI
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148259 L5 = EP Deferido L5 =EP
148348 L6 = EP + PPI Indeferido Ampla concorréncia
148358 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
148434 L5 =EP Deferido L5 =EP
148489 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
148737 L5 =EP Indeferido Ampla concorréncia
148750 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
148890 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
148949 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
149144 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
149217 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
149421 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
149546 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
149747 L5 =EP Deferido L5 =EP
149778 L5 = EP Indeferido Ampla concorréncia
149899 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI
149988 L1 = EP + RF<1,5sm Deferido L1 = EP + RF<1,5sm
149993 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm
150002 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
150044 L5 =EP Deferido L5 =EP
150201 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm
150244 L1 = EP + RF<1,5sm Deferido L1 = EP + RF<1,5sm
150265 L5 = EP Chamado pela ampla concorrencia L5 = EP
150379 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm
150523 L1 = EP + RF<1,5sm Deferido L1 = EP + RF<1,5sm
150567 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
150584 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm
150718 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado pela ampla concorrencia L1 = EP + RF<1,5sm
150753 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI
150887 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
151003 L1 = EP + RF<1,5sm Deferido L1 = EP + RF<1,5sm
151017 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Deferido L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
151178 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI
151286 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
151438 L5 = EP Indeferido Ampla concorréncia
151464 L5 =EP Deferido L5 =EP
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151472
151495
151506
151582
151726
151748
151955
151964
152005
152079
152190
152222
152279
152288
152541
152543
152585
152671
152752
152794
152796
152891
152967
153084
153111
153162
153169
153188
153232
153255
153256
153367
153393
153654
153769
153933
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L6 = EP + PPI

L5 =EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm

L6 = EP + PPI

L6 = EP + PPI

L6 = EP + PPI

L5 = EP

L5 =EP

L1 = EP + RF<1,5sm

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm

L5 = EP
L5 =EP
L6 = EP + PPI
L5 =EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L5 =EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L6 = EP + PPI

L5 =EP

L1 = EP + RF<1,5sm

L1 = EP + RF<1,5sm

L1 = EP + RF<1,5sm

L5 =EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
Pessoas com deficiéncia (PcD Geral)
L5 = EP

L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm

L1 = EP + RF<1,5sm

L1 = EP + RF<1,5sm

L1 = EP + RF<1,5sm

Campus Muzambinho

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Chamado pela ampla concorrencia
Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Chamado pela ampla concorrencia
Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia
Deferido

Deferido

Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia
Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia
Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Deferido

Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Deferido

Chamado pela ampla concorrencia

L6 = EP + PPI

Ampla concorréncia

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm

L6 = EP + PPI

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

L5 =EP

L5 =EP

Ampla concorréncia

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L5 = EP

L5 =EP

Ampla concorréncia

L5 =EP

Ampla concorréncia

L5 =EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
Ampla concorréncia

L5 =EP

Ampla concorréncia

L1 = EP + RF<1,5sm

L1 = EP + RF<1,5sm

L5 =EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm

Pessoas com deficiéncia (PcD Geral)

L5 =EP

L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm
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154187
154195
154282
154318
154441
154457
154475
154493
154501
154517
154592
154611
154615
154676
154729
154836
154857
154862
154868
154934
154952
154963
155020
155052
155082
155128
155145
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L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm
L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm

L5 =EP
L5 = EP
L6 = EP + PPI
L6 = EP + PPI
L5 =EP
L5 = EP
L5 =EP

Pessoas com deficiéncia (PcD Geral)
L5 =EP

L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm

L6 = EP + PPI

L5 =EP

L6 = EP + PPI

L5 =EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L5 =EP

L1 = EP + RF<1,5sm

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm

L5 = EP

Campus Muzambinho

Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Deferido

Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Chamado pela ampla concorrencia
Deferido

Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia
Indeferido

Deferido

Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Chamado pela ampla concorrencia
Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Chamado pela ampla concorrencia

Chamado pela ampla concorrencia

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm
L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm

L5 = EP
L5 = EP
L6 = EP + PPI

Ampla concorréncia
L5 =EP

Ampla concorréncia
L5 =EP

Ampla concorréncia
L5 =EP

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
L5 =EP

L6 = EP + PPI

Ampla concorréncia
L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L5 =EP

L1 = EP + RF<1,5sm
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
L1 = EP + RF<1,5sm
L5 =EP
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